

IF Forsikringscenter Odense ApS

Lucernemarken 23, 5260 Odense S

CVR-nr. 33 75 67 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Palle Rene Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IF Forsikringscenter Odense ApS Lucernemarken 23 5260 Odense S
	CVR-nr.: 33 75 67 98
	Stiftet: 9. juni 2011
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Palle Rene Knudsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	PRK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forsikringsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.677.753 kr. mod 4.729.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.308 kr. mod 268.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	5.677.753	4.729.370
1 Personaleomkostninger	-5.208.126	-4.374.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.879	-11.186
Resultat før finansielle poster	452.748	344.156
Øvrige finansielle omkostninger	-238	-420
Resultat før skat	452.510	343.736
2 Skat af årets resultat	-100.202	-75.624
Årets resultat	352.308	268.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	352.308	268.112
Disponeret i alt	352.308	268.112

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.112	9.935
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.112</u>	<u>9.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.112</u>	<u>9.935</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.876
Udsudte skatteaktiver	0	20.397
Andre tilgodehavender	231.618	261.583
Periodeafgrænsningsposter	15.029	11.976
Tilgodehavender i alt	<u>246.647</u>	<u>336.832</u>
Likvide beholdninger	<u>1.241.004</u>	<u>581.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.487.651</u>	<u>918.567</u>
Aktiver i alt	<u>1.546.763</u>	<u>928.502</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	80.000
Overført resultat	299.317	-82.991
Egenkapital i alt	349.317	-2.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.641	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.641	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.874	33.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.163	0
Anden gæld	1.136.768	898.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.193.805	931.493
Gældsforpligtelser i alt	1.193.805	931.493
Passiver i alt	1.546.763	928.502

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-82.991	-2.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.308	352.308
Kontant kapitalnedsættelse	-30.000	30.000	0
	50.000	299.317	349.317

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.708.769	3.137.155
Pensioner	237.426	174.416
Andre omkostninger til social sikring	80.551	62.027
Personalemkostninger i øvrigt	1.181.380	1.000.430
	5.208.126	4.374.028
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.164	0
Årets regulering af udskudt skat	24.038	75.624
	100.202	75.624
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018		54.306
Tilgang		66.056
Kostpris 31. december 2018		120.362
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		44.371
Årets afskrivninger		16.879
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		61.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		59.112
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRK Holding ApS, CVR-nr. 33758618 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 62.656.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.